

Pif Holding ApS

Ny Mårumvej 89, 3230 Græsted

CVR-nr. 29 60 53 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Jan Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pif Holding ApS Ny Mårumvej 89 3230 Græsted CVR-nr.: 29 60 53 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Pharma-Trade A/S, Græsted
Kapitalinteresse	OPA Holding Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.256 t.kr. mod -349 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.402 t.kr. mod 21.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.256.037	-349.218
1 Personaleomkostninger	-115.722	-40.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-852.557	-753.414
Driftsresultat	-2.224.316	-1.142.979
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	23.220.258	20.539.123
Andre finansielle indtægter	18.977.208	2.137.328
Øvrige finansielle omkostninger	-109.743	-261.197
Resultat før skat	39.863.407	21.272.275
2 Skat af årets resultat	-3.461.252	-14.507
Årets resultat	36.402.155	21.257.768
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.220.258	20.539.123
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	718.645
Disponeret fra overført resultat	-1.818.103	0
Disponeret i alt	36.402.155	21.257.768

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.540.104	11.771.803
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.539.604	1.622.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.079.708</u>	<u>13.393.815</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	121.219.132	116.608.082
6 Kapitalinteresse	3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.219.132</u>	<u>116.608.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.298.840</u>	<u>130.001.897</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	122.990	122.990
Varebeholdninger i alt	<u>122.990</u>	<u>122.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.750	40.391
Tilgodehavende selskabsskat	345.125	133.064
Andre tilgodehavender	3.242.662	3.184.609
Tilgodehavender i alt	<u>3.611.537</u>	<u>3.358.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.756.544	58.798.400
Værdipapirer i alt	<u>106.756.544</u>	<u>58.798.400</u>
Likvide beholdninger	19.236.809	37.531.597
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.727.880</u>	<u>99.811.051</u>
Aktiver i alt	<u>268.026.720</u>	<u>229.812.948</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	36.082.031	36.082.031
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.007.622	89.396.572
Overført resultat	121.577.835	103.395.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>266.867.488</u>	<u>229.074.541</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.285	83.103
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.285</u>	<u>83.103</u>
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	111.100	115.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.100	115.600
Anden gæld	926.847	539.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.847	539.704
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.037.947</u>	<u>655.304</u>
Passiver i alt	<u>268.026.720</u>	<u>229.812.948</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	36.082.031	80.271.291	87.677.293	7.500.000	211.730.615
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Resultatandel	0	0	20.539.123	718.645	0	21.257.768
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	15.000.000	0	0
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	-13.299	0	0	-13.299
Opskrivninger på bygning	0	0	3.599.457	0	0	3.599.457
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	36.082.031	89.396.572	103.395.938	0	229.074.541
Resultatandel	0	0	23.220.258	-1.818.103	15.000.000	36.402.155
Udloddet udbytte	0	0	-20.000.000	20.000.000	0	0
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	1.390.792	0	0	1.390.792
	200.000	36.082.031	94.007.622	121.577.835	15.000.000	266.867.488

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	115.722	40.347
	115.722	40.347
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.385.690	32.186
Årets regulering af udskudt skat	38.182	1.195
Andre skatter	37.380	-18.874
	3.461.252	14.507
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	12.307.320	12.307.320
Kostpris 31. december 2021	12.307.320	12.307.320
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-535.517	-303.818
Årets af-/nedskrivninger	-231.699	-231.699
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-767.216	-535.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.540.104	11.771.803
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.718.306	2.330.256
Tilgang i årets løb	1.538.451	388.050
Kostpris 31. december 2021	4.256.757	2.718.306
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.096.294	-574.579
Årets af-/nedskrivninger	-620.859	-521.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.717.153	-1.096.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.539.604	1.622.012

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	27.211.510	27.211.510
Kostpris 31. december 2021	27.211.510	27.211.510
Opskrivninger 1. januar 2021	89.396.572	80.271.291
Årets resultat	23.220.258	20.539.123
Udbytte	-20.000.000	-15.000.000
Årets regulering af renteswap	1.783.066	-17.051
Selskabsskat af renteswap	-392.274	3.752
Opskrivning på ejendom	0	3.599.457
Opskrivninger 31. december 2021	94.007.622	89.396.572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	121.219.132	116.608.082

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pharma-Trade A/S, Græsted	50 %	242.438.263	46.440.516

6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	3.000.000	0
Kostpris 31. december 2021	3.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.000.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
OPA Holding Invest ApS, Aarhus	10 %	n/a	n/a

OPA Holding Invest ApS har endnu ikke aflagt første årsrapport

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Deposita		
Deposita i alt	111.100	115.600
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	111.100	115.600
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	96.384.045	10.372.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	16.332.295	1.080.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Overgaard Holding ApS, CVR-nr. 42 86 46 09, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Overgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-412975416869

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-04-28 12:01:36 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-04-28 14:14:49 UTC

NEM ID 

Jan Overgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-412975416869

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-04-29 05:49:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DIM4H-2V6BG-EENWWW-IAL6A-75AXV-Y2M7G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>